
Wypowiedź Dyrektora  Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie mł. insp. Grzegorza 

Skowronka: 

6 października 2020 roku rozpoczęliśmy największą inwestycję podkarpackiej KAS- budowa 

Oddziału Celnego w Przemyślu o wartości ponad 50 milionów złotych. Ten oddział celny 

będzie się mieścił w podprzemyskich Krównikach. Jest to niezwykle istotna inwestycja, której 

celem będzie obsługa przejść granicznych, ale też przewoźników i kierowców. Tu będą mogli 

spokojnie zatrzymać samochód, poddać go kontroli, jak również złożyć dokumenty, 

oczekiwać w bardzo komfortowych warunkach na kontrolę czy weryfikację dokumentów. 

Ta inwestycja to również obsługa pobliskich przejść granicznych, Korczowa, Medyka i 

planowane przejście graniczne w Malhowicach. Razem to wszystko tworzy jedno wielkie 

centrum transgraniczne do obsługi  i do wysokiego komfortu pracy naszych przewoźników, 

naszych kierowców, przedsiębiorców. Oczywiście również ważne dla naszych pracowników i 

funkcjonariuszy KAS, którzy tutaj będą pracować.  

 

Wypowiedź podsekretarza stanu , zastępcy Szefa KAS Piotra Dziedzica: 

Wynika po prostu z analizy ekonomicznej. Niemniej jednak przez ponad 15 lat nie można  

było znaleźć funduszy, które by pozwoliły na realizację całej inwestycji i dopiero to, o czym 

wspomniałem w czasie przemówienia, ta tytaniczna praca wykonana przez wszystkich 

pracowników i funkcjonariuszy administracji skarbowej, to uszczelnienie systemu 

podatkowego, dało nam możliwość sfinansowania po ponad 15 latach od planowania 

inwestycji, która  mam nadzieję nie będzie już napotykała żadnych przeszkód i będzie 

stanowiła tutaj nie tylko wizytówkę podkarpackiej administracji skarbowej ale w ogóle 

polskiej Krajowej Administracji Skarbowej. 

 

Wypowiedź Wojewody Podkarpackiego Ewy Leniart: 

Jest to historyczny moment dla Krajowej Administracji Skarbowej na Podkarpaciu. 

Inwestycja, która dzisiaj się rozpoczyna na pewno wpłynie na poprawę warunków pracy 

funkcjonariuszy służby celnej w naszym województwie, ale bez wątpienia będzie to także 

poprawa funkcjonowania całej granicy wschodniej Rzeczypospolitej Polskiej i zewnętrznej 

granicy Unii Europejskiej. Cieszymy się bardzo z decyzji, która została  podjęta przez 

Krajową Administracje Skarbową, przez szefostwo, ale także doceniamy starania Dyrektora 

Krajowej Administracji Skarbowej w Rzeszowie i wszystkich współpracowników, którzy 

doprowadzili do tego, że ta inwestycja  może być realizowana. Liczymy na to, że termin jej 

realizacji będzie skrócony i w roku 2022 będziemy mogli rozpocząć funkcjonowanie 

Oddziału Celnego w Przemyślu w tutejszym miejscu.  


